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Предмет: Коначна ранг листа за додјелу стипендија студентима у школској 2025/2026. години
У складу са Јавним конкурсом за додјелу стипендија студентима у школској 2025/2026. години утврђене су коначне ранг листе редовних студената, који су први пут уписали од I до VI године I циклуса студија и студенти II циклуса студија: из породица погинулих и несталих бораца, ратних војних инвалида од I до V категорије, студенти из породица бораца од I до IV категорије, студенти из породица цивилних жртава рата од I до III групе, и студенти носиоци Вукове дипломе који први пут уписују прву годину студија:	 	 	 	 	 	 	
	СТУДЕНТИ ИЗ РЕДА БОРАЧКИХ КАТЕГОРИЈА КОЈИ СУ ОСТВАРИЛИ ПРАВО НА СТИПЕНДИЈУ  (од редног броја 1  до редног броја 34)



	РБ
	Име
	Име родитеља
	Презиме
	Факултет
	Циклус студија
	Година
	ЦЖР
	РВИ
	Кат.
	
	Соц. Статус.
	Вукова диплома

	1
	Немања
	Ненад
	Боројевић
	Електротехнички факултет
	1
	2
	 
	 
	1
	 
	 
	 

	2
	Александар
	Ђорђо
	Шљука
	Факултет здравствених наука
	2
	1
	 
	 
	1
	 
	 
	 

	3
	Борис
	Градимир
	Вукман
	Економски факултет
	1
	1
	 
	 
	1
	 
	 
	 

	4
	Вања
	Драган
	Милојевић
	Педагошки факултет
	2
	1
	 
	 
	1
	 
	 
	 

	5
	Јелена
	Мирослав
	Шијан
	Медицински факултет
	1
	1
	 
	 
	1
	 
	 
	 

	6
	Јелена
	Драган
	Шикман
	Економски факултет
	1
	4
	 
	 
	1
	 
	 
	 

	7
	Ариана
	Драган
	Ријић
	Факултет техничких наука
	1
	4
	 
	1
	1
	 
	 
	 

	8
	Тамара
	Богдан
	Микач
	Факултет математику и природне науке
	2
	1
	 
	 
	1
	 
	 
	 

	9
	Дарио
	Драгослав
	Зечевић
	Факултет безбједносних наука
	1
	3
	 
	5
	1
	 
	 
	 

	10
	Сања
	Владо
	Ракић
	Саобраћајни факултет
	2
	1
	 
	 
	1
	 
	 
	 

	11
	Биљана
	Вујадин
	Дамјановић
	Филолошки факултет
	1
	4
	 
	 
	1
	 
	 
	 

	12
	Зорана
	Станко
	Максимовић
	Факултет за логистику
	2
	2
	 
	 
	1
	 
	 
	 

	13
	Живан
	Мане
	Лабус
	Правни факултет
	1
	3
	 
	 
	1
	 
	 
	 

	14
	Ведран
	Миладин
	Ђорђић
	Филозофски факултет
	1
	2
	 
	 
	1
	 
	 
	 

	15
	Тајана
	Виолета
	Гудаловић
	Филолошки факултет
	1
	3
	 
	 
	1
	 
	 
	 

	16
	Небојша 
	Саво
	Миловановић
	Православни Богословски факултет
	1
	1
	 
	 
	1
	 
	 
	 

	17
	Александар
	Петар
	Кушљић
	Пословна економија
	1
	1
	 
	 
	1
	 
	 
	 

	18
	Милица
	Драган
	Радовановић
	Факултет за правне и пословне студије
	2
	1
	 
	 
	1
	 
	 
	 

	19
	Аријана
	Мирослав
	Шукурма
	Факултет безбједносних наука
	1
	2
	 
	 
	2
	 
	 
	 

	20
	Соња
	Жељко
	Чикојевић
	Медицински факултет
	1
	5
	 
	 
	2
	 
	 
	 

	21
	Јована
	Јово
	Ђуђановић
	Медицински факултет
	1
	4
	 
	 
	2
	 
	 
	 

	22
	Милена
	Мирко
	Ивић
	Медицински факултет
	1
	5
	 
	 
	2
	 
	 
	 

	23
	Дуња
	Срђан
	Пјанић
	Факултет политичких наука
	1
	1
	 
	 
	2
	 
	 
	 

	24
	Николина
	Мирослав
	Зечевић
	Факултет техничких наука
	1
	2
	 
	 
	3
	 
	 
	 

	25
	Драгана
	Ново
	Колунија
	Саобраћајни факултет
	1
	1
	 
	 
	3
	 
	 
	 

	26
	Маја
	Мирослав
	Радишић
	Бања Лука Колеџ
	1
	2
	 
	 
	4
	 
	 
	 

	27
	Николина
	Славиша
	Бардак
	Биомедицински инжињеринг
	1
	3
	да
	 
	 
	 
	 
	 

	28
	Марија 
	Васо
	Шишљагић
	Машински факултет
	1
	2
	 
	 
	 
	да
	 
	 

	29
	Наташа
	Мирослав
	Јаћимовић
	Машински факултет
	1
	2
	да
	 
	 
	 
	 
	 

	30
	Сузана
	Будимир
	Бардак
	Економски факултет
	1
	4
	 
	 
	 
	 
	да
	 

	31
	Александра 
	Саво
	Ивановић
	Филолошки факултет
	1
	4
	 
	 
	 
	 
	да
	 

	32
	Сњежана
	Милан
	Павичић
	Филолошки факултет
	1
	3
	 
	 
	 
	 
	да
	 

	33
	Милана
	Милован
	Рајак
	Медицински факултет
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	да

	34
	Дајана
	Слободан
	Топић
	Медицински факултет
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	да





























	СТУДЕНТИ ИЗ РЕДА ОСТАЛИХ  КАТЕГОРИЈА КОЈИ СУ ОСТВАРИЛИ ПРАВО НА СТИПЕНДИЈУ  (од редног броја 40 до редног броја 89)



	Ред.бр.
	Име
	Име једног родитеља
	Презиме
	Факултет
	Успјех у претходној години студија
	Уписана година студија
	Статус студента
	Дефицитарно занимање
	Социјални статус
	Статус борачке категорије
	Резултати у области науке и културе
	Укупан број бодова

	40
	Милана
	Жељко
	Зубић
	Факултет техничких наука
	43,35
	20
	15
	30
	 
	9
	 
	117,35

	41
	Александар
	Боро
	Бановић
	Факултет техничких наука
	46,35
	20
	15
	30
	3
	 
	 
	114,35

	42
	Сергеј
	Боро
	Бановић
	Факултет техничких наука
	49,70
	16
	15
	30
	3
	 
	 
	113,70

	43
	Андреј
	Јелена
	Душанић
	Факултет техничких наука
	42,10
	20
	15
	30
	 
	 
	 
	107,10

	44
	Драгана
	Славиша
	Сремац
	Факултет техничких наука
	43,00
	16
	15
	30
	 
	 
	 
	104,00

	45
	Душанка
	Дражен
	Станојевић
	Архитектонско-грђевинско-геодетски факултет
	39,00
	8
	15
	30
	 
	 
	 
	92,00

	46
	Бојан
	Станоје
	Кузмановић
	Електротехнички факултет
	37,15
	8
	15
	30
	 
	 
	 
	90,15

	47
	Кристијан
	Дамир
	Ђаковић
	Технолошки факултет
	35,65
	8
	15
	30
	 
	 
	 
	88,65

	48
	Тијана
	Тихомир
	Марковић
	Факултет физичког васпитања и спорта
	44,60
	8
	15
	 
	 
	 
	 
	77,60

	49
	Илија 
	Дражен
	Јовичић
	Факултет за специјалну едукацију и рехабилитацију
	43,35
	16
	15
	 
	3
	 
	 
	77,35

	50
	Нилолина
	Горан
	Џабић
	Медицински факултет
	43,75
	16
	15
	 
	 
	 
	 
	74,75

	51
	Сара
	Вера
	Павелко
	Медицински факултет
	43,25
	16
	15
	 
	 
	 
	 
	74,25

	52
	Јелена
	Јелица
	Игњатић
	Правни факултет
	42,15
	16
	15
	 
	 
	 
	 
	73,15

	53
	Јелена
	Далибор 
	Јеринић
	Медицински факултет
	42,60
	12
	15
	 
	3
	 
	 
	72,60

	54
	Александар
	Никола
	Зарић
	Софтверско и информационо инжењерство
	40,00
	16
	5
	 
	 
	10
	 
	71,00

	55
	Андреа
	Мирослав
	Јаћимовић
	Бања ЛУка Колеџ
	46,45
	16
	5
	 
	3
	 
	 
	70,45

	56
	Ивона
	Горан
	Лучновић
	Филозофски факултет
	38,80
	16
	15
	 
	 
	 
	 
	69,80

	57
	Сања
	Жељко
	Ђекић
	Филозофски факултет
	42,50
	12
	15
	 
	 
	 
	 
	69,50

	58
	Анастасија
	Слободан
	Баћина
	Криминалистичко - полицијски универзитет
	42,35
	12
	15
	 
	 
	 
	 
	69,35

	59
	Ања
	Славенко
	Цвијић
	Правни факултет
	40,00
	8
	15
	 
	 
	 
	 
	66,35

	60
	Вања
	Жељко
	Жарић
	Филозофски факултет
	42,85
	8
	15
	 
	 
	 
	 
	65,85

	61
	Ивана
	Горан
	Ивановић
	Медицински факултет
	38,65
	12
	15
	 
	 
	 
	 
	65,65

	62
	Марко
	Драган
	Мајсторовић
	Рударски факултет
	39,20
	16
	10
	 
	 
	 
	 
	65,20

	63
	Јана
	Жељко
	Марковић
	Академија струковних студија Шабац
	37,65
	12
	15
	 
	 
	 
	 
	64,65

	64
	Матеа
	Горан
	Видић
	Факултет физичког васпитања и спорта
	41,50
	8
	15
	 
	 
	 
	 
	64,50

	65
	Александра 
	Дражен
	Јовичић
	Стоматолошки факултет
	38,35
	8
	15
	 
	3
	 
	 
	64,35

	66
	Даница
	Дејан
	Теодосић
	Технолошки факултет
	41,35
	8
	15
	 
	 
	 
	 
	64,35

	67
	Лука
	Жарко
	Боројевић
	Факултет техничких наука
	40,65
	8
	15
	 
	 
	 
	 
	63,65

	68
	Николина
	Драженка
	Јовичић
	Факултет за дипломатију и безбједност
	36,45
	12
	15
	 
	 
	 
	 
	63,45

	69
	Дејана
	Жељко
	Душанић
	Филолошки факултет
	35,25
	12
	15
	 
	 
	 
	 
	62,25

	70
	Михаела
	Горан
	Зечевић
	Филозофски факултет
	39,15
	8
	15
	 
	 
	 
	 
	62,15

	71
	Владан
	Владимир
	Божуновић
	Филолошки факултет
	35,00
	12
	15
	 
	 
	 
	 
	62,00

	72
	Марко
	Зоран
	Јеринић
	Православни Богословски факултет
	38,85
	8
	15
	 
	 
	 
	 
	61,85

	73
	Лорен
	Адис
	Кахвеџић
	Бања ЛУка Колеџ
	48,75
	8
	5
	 
	 
	 
	 
	61,75

	74
	Никола
	Јово
	Панић
	Факултет здравствених наука
	40,45
	16
	5
	 
	 
	 
	 
	61,45

	75
	Дарија
	Николина
	Митровић
	Факултет за информатику и рачунарство
	36,70
	16
	5
	 
	3
	 
	 
	60,70

	76
	Сандра
	Стево
	Гаврић
	Медицински факултет
	38,50
	12
	10
	 
	 
	 
	 
	60,50

	77
	Зорана
	Зоран
	Јокановић
	Висока медицинска школа здравства
	43,40
	12
	5
	 
	да (4+)
	 
	 
	60,40

	78
	Љубица
	Љубица
	Маричић
	Пословна економија
	41,25
	8
	8
	 
	 
	 
	 
	57,25

	79
	Даниел
	Борислав
	Васић
	Пословна економија
	32,75
	16
	5
	 
	3
	 
	 
	56,75

	80
	Вања
	Никола
	Дубов
	Факултет здравствених наука
	39,05
	12
	5
	 
	 
	 
	 
	56,05

	81
	Вања
	Саво
	Друговић
	Факултет пословне економије
	42,75
	8
	5
	 
	 
	 
	 
	55,75

	82
	Петар
	Светислав
	Бијелић
	Софтверско и информационо инжењерство
	34,15
	16
	5
	 
	 
	 
	 
	55,15

	83
	Елена
	Зоран
	Калаба
	Факултет информационих технологија
	40,35
	8
	5
	 
	 
	 
	 
	53,35

	84
	Дејана
	Милан
	Трфуновић
	Факултет пословне економије
	40,00
	8
	5
	 
	 
	 
	 
	53,00

	85
	Огњен
	Светозар
	Миличић
	Факултет пословне економије
	36,10
	8
	5
	 
	 
	 
	 
	51,10

	86
	Долорес
	Мирела
	Продановић
	Педагошки факултет
	37,75
	8
	5
	 
	 
	 
	 
	50,75

	87
	Исидора
	Вања
	Видић
	Факултет здравствених наука
	37,10
	8
	5
	 
	 
	 
	 
	50,10

	88
	Стојан
	Драгиша
	Видић
	Факултет пословне економије
	36,65
	8
	5
	 
	 
	 
	 
	49,65

	89
	Ивона
	Николина
	Митровић
	Академија за естетику и козметологију
	32,50
	12
	5
	 
	 
	 
	 
	49,50
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